
1. Spieltag

ASC AUER ORA : SSV LEIFERS 05.09.2025 20:30 Auer

HASLACHER SV : ASV KURTINIG/LAAG 04.09.2025 20:30 Lehrlingsheim

SPVG ALDEIN/PETERSBERG : AH MONTAN 17.09.2025 20:30 Petersberg

STURMTRUPPEN TERLAN : ASV TRAMIN 05.09.2025 20:30 Terlan

2. Spieltag

ASV KURTINIG/LAAG : ASC AUER ORA 12.09.2025 20:30 Kurtinig

ASV TRAMIN : AH MONTAN 24.10.2025 21:00 Tramin

SSV LEIFERS : SPVG ALDEIN/PETERSBERG 12.09.2025 20:00 Pfatten

STURMTRUPPEN TERLAN : HASLACHER SV 12.09.2025 20:30 Terlan

3. Spieltag

AH MONTAN : SSV LEIFERS 19.09.2025 20:30 Montan-Sportcenter

ASC AUER ORA : STURMTRUPPEN TERLAN 19.09.2025 20:30 Auer

HASLACHER SV : ASV TRAMIN 18.09.2025 20:30 Lehrlingsheim

SPVG ALDEIN/PETERSBERG : ASV KURTINIG/LAAG 19.09.2025 20:30 Petersberg

4. Spieltag

ASV KURTINIG/LAAG : AH MONTAN 26.09.2025 20:30 Kurtinig

ASV TRAMIN : SSV LEIFERS 26.09.2025 21:00 Tramin

HASLACHER SV : ASC AUER ORA 25.09.2025 20:30 Lehrlingsheim

STURMTRUPPEN TERLAN : SPVG ALDEIN/PETERSBERG 26.09.2025 20:30 Terlan

5. Spieltag

AH MONTAN : STURMTRUPPEN TERLAN 03.10.2025 20:30 Montan-Sportcenter

ASC AUER ORA : ASV TRAMIN 03.10.2025 20:30 Auer

SPVG ALDEIN/PETERSBERG : HASLACHER SV 03.10.2025 20:30 Petersberg

SSV LEIFERS : ASV KURTINIG/LAAG 03.10.2025 20:00 Pfatten

6. Spieltag

ASC AUER ORA : SPVG ALDEIN/PETERSBERG 10.10.2025 20:30 Auer

ASV TRAMIN : ASV KURTINIG/LAAG 10.10.2025 21:00 Tramin

HASLACHER SV : AH MONTAN 09.10.2025 20:30 Lehrlingsheim

STURMTRUPPEN TERLAN : SSV LEIFERS 10.10.2025 20:30 Terlan

7. Spieltag

AH MONTAN : ASC AUER ORA 17.10.2025 20:30 Montan-Sportcenter

ASV KURTINIG/LAAG : STURMTRUPPEN TERLAN 17.10.2025 20:30 Kurtinig

SPVG ALDEIN/PETERSBERG : ASV TRAMIN 17.10.2025 20:30 Petersberg

SSV LEIFERS : HASLACHER SV 17.10.2025 20:00 Pfatten

Stand  27.08.2025 1/1

Kleinfeld Herren SÜD


